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PARTICIPA HOY  
DE NUESTRA CONVENCIÓN 

 

DEL 28 DE JUNIO  
AL 1RO. DE JULIO DE 2012 
Hotel El Conquistador, en Fajardo 

 

Para más información acceda: 
http://www.camarapr.org  

 

Cámara de Comercio de Puerto Rico 
Votos por Adelantado vía Correo Electrónico 2011-2012 

LISTA DE VOTOS VALIDADOS 
 

Nombre del Socio ID Socio Validado 

Administración Desarrollo Laboral Guaynabo-Toa Baja 7565 27-Jun-12 

Alianza Municipal de Servicios Integrados 7219 20-Jun-12 

Amgen Manufacturing Limited 6679 20-Jun-12 

Aon Risk Solutions of Puerto Rico, Inc. 7142 20-Jun-12 

Aquino, De Córdova, Alfaro & Co., LLP 3726 20-Jun-12 

Arana Torrós, Hugo [Membresía Individual] 3605 27-Jun-12 

Arroyo & Associates 7841 27-Jun-12 

Asmar Rizek, Alejandro G. (Dr.) [Membresía Individual] 5685 27-Jun-12 

Asociación de Compañías de Seguros de Puerto Rico (ACODESE) 85 20-Jun-12 

Asociación de Ejecutivos de Ventas y Mercadeo de Puerto Rico (SME) 120 27-Jun-12 

Asociación de Farmacias de Comunidad de Puerto Rico 5095 27-Jun-12 

Asociación de Hospitales de Puerto Rico 91 26-Jun-12 

Asociación de Navieros de Puerto Rico 94 20-Jun-12 

Asociación de Restaurantes de Puerto Rico (ASORE) 7027 27-Jun-12 

AT&T 3052 27-Jun-12 

B&B International Sales 7275 27-Jun-12 

Badillo Nazca Saatchi & Saatchi 127 20-Jun-12 

Barrett Hale & Alamo 7863 20-Jun-12 

Bassco Colonial Light, Inc. 7736 20-Jun-12 

Bella International Corporation 355 26-Jun-12 

Bonnet Insurance Brokerage Corporation 4135 27-Jun-12 

C2 Group Corp. 6181 27-Jun-12 

Cámara de Comercio del Sur de Puerto Rico 103 26-Jun-12 

Capó Rosselló, Amanda (CPA) [Membresía Individual] 4233 27-Jun-12 

Carcongroup Engineering, PSC 6201 20-Jun-12 

Caregivers of PR 5555 27-Jun-12 

Carianso, Inc. 7927 20-Jun-12 

Caribbean Cinemas 3936 26-Jun-12 

Caribbean Franchise, Inc. 7903 26-Jun-12 

Carrión, Laffitte & Casellas, Inc. 6467 20-Jun-12 

http://www.camarapr.org/
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Christiansen Insurance, Inc. 7790 20-Jun-12 

CIC Construction Group, S.E. 7828 26-Jun-12 

Colón Torres CPA 7738 27-Jun-12 

Conrad San Juan Condado Plaza 2655 27-Jun-12 

Consultoría de Negocios, Inc. 7904 20-Jun-12 

CPA Fernando Rivera 7751 26-Jun-12 

Crespo & Rodríguez, Inc. 7411 20-Jun-12 

Culpeper Ramírez, Carmen Ana [Membresía Individual] 4004 26-Jun-12 

CWC Development, Inc. 7905 26-Jun-12 

DDB Latina Puerto Rico 4524 27-Jun-12 

De Angel & Compañía, CPA, CSP 7638 20-Jun-12 

Deloitte & Touche LLP 301 20-Jun-12 

DUMAC Event Planning 7536 27-Jun-12 

EcoEléctrica 3986 26-Jun-12 

Empresas Caparra (San Patricio Plaza) 4123 26-Jun-12 

Environmental Development & Sustainability, EDS, Inc. 7436 26-Jun-12 

J&J Ethicon Endo-Surgery LLC 7901 26-Jun-12 

J&J Ethicon, LLC 3609 26-Jun-12 

Facultad de Administración de Empresas-UPR 363 27-Jun-12 

Ferretería del Hogar - True Value 2441 26-Jun-12 

First Class Services 4238 20-Jun-12 

Firstbank PR 384 27-Jun-12 

Fondo Fomento Industria Lechera 389 20-Jun-12 

Fonseca CPA & Co., C.S.P. 7694 26-Jun-12 

Gala Travel 6954 20-Jun-12 

Gamundi, Bartolomé [Membresía Honoraria] 7488 26-Jun-12 

García, Aponte & Quiñones, LLC 7928 20-Jun-12 

Global Consulting Group 6826 26-Jun-12 

ACR Systems, Inc. 7230 20-Jun-12 

Administrative, Environmental and Sports Consultants, Corp. 7925 26-Jun-12 

Graybar International 3409 20-Jun-12 

Grupo HIMA•San Pablo 7455 27-Jun-12 

Grupo Unido de Importadores de Automóviles, Inc. (GUIA) 7746 20-Jun-12 

Gvelop 7929 26-Jun-12 

Horwath Vélez & Co., PSC 3032 27-Jun-12 

HR Business Collaborator 7730 27-Jun-12 

Human Resources Diversified Group, Inc. (HRD Group) 7154 20-Jun-12 

Humana Puerto Rico 1578 26-Jun-12 

iEntrepreneur Network LLC 7701 26-Jun-12 

IKON Group 6452 26-Jun-12 

Impacto Multimedia 5199 26-Jun-12 

Industrial Chemicals Corp. 6829 20-Jun-12 
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IN-PRESSARIO, Inc. 7521 20-Jun-12 

Insignia Living of PR, Inc. 7908 26-Jun-12 

J&J Janssen Ortho McNeil - Sales (JOM) 7902 26-Jun-12 

J&J Janssen Ortho, LLC 3612 26-Jun-12 

J&J Janssen-Cilag Manufacturing LLC 7900 26-Jun-12 

J&J Johnson & Johnson Business Services 3618 26-Jun-12 

J&J Johnson & Johnson Hemisférica, S.A. 3610 26-Jun-12 

J&J Johnson & Johnson Medical Caribbean 3606 26-Jun-12 

Juan F. Woodroffe & Associates, Inc. 4610 20-Jun-12 

Junta Local WIA de San Juan 3311 27-Jun-12 

Law Offices of Evelyn Pacheco, P.S.C. 6643 20-Jun-12 

Leonardo's 630 20-Jun-12 

J&J Lifescan Products LLC 3613 26-Jun-12 

Lizzie Tomasini Law Office 6835 20-Jun-12 

LMGO International, Inc. 539 20-Jun-12 

Luis A. Gierbolini Law Offices, PSC 7892 20-Jun-12 

Malavé Núñez, Humberto [Membresía Individual] 7715 27-Jun-12 

Malú Muñiz-Nieves Law Offices 7930 26-Jun-12 

Manpower, Inc. 1245 20-Jun-12 

MAPFRE PRAICO Insurance Company 4159 20-Jun-12 

Martínez Rivera, Edgardo Rubén [Membresía Honoraria] 7447 26-Jun-12 

Massachusetts Mutual Life Insurance Company 5728 20-Jun-12 

Mazorra, Natalia [Membresía Individual] 7884 27-Jun-12 

MC-21 Corporation 5470 27-Jun-12 

J&J McNeil Healthcare, LLC 3614 26-Jun-12 

Media Stage, Inc. 3777 27-Jun-12 

Morey, Angel [Membresía Honoraria] 3996 20-Jun-12 

Multinational Life Insurance Company 663 20-Jun-12 

National College of Business & Technology 2793 20-Jun-12 

Néstor Reyes, Inc. 669 27-Jun-12 

Nido Group 793 27-Jun-12 

Niurka Vélez Insurance Solutions & Consulting 7894 20-Jun-12 

North America Packaging of Puerto Rico, Inc. 7931 20-Jun-12 

Office Depot LLC 7852 26-Jun-12 

J&J Ortho Biologics, LLC 3617 26-Jun-12 

J&J Ortho Pharmaceutical Division of Janssen Ortho LLC 3616 26-Jun-12 

Paradigm Associates, Inc. 1607 27-Jun-12 

Pharmaceuticals Research and Manufacturers of America (PhRMA) 7348 20-Jun-12 

Plaza Las Américas, Inc. 733 26-Jun-12 

Porticus 6966 20-Jun-12 

Puerto Rico Water Management, Inc. 6500 27-Jun-12 

R. Saavedra & Sons 2203 26-Jun-12 
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Raymond E. Morales Law Offices 5178 27-Jun-12 

Reichard & Escalera 1027 20-Jun-12 

Rock Solid Technologies, Inc. 6338 20-Jun-12 

RR Donnelley de Puerto Rico Corp. 2148 20-Jun-12 

S & M LLP 7910 26-Jun-12 

Sabre Travel Network / Sabre Holdings 7861 20-Jun-12 

Sageza LLC 7717 26-Jun-12 

Santander Puerto Rico 136 26-Jun-12 

Sheraton Old San Juan Hotel 4513 20-Jun-12 

Snelling Staffing Services 7550 20-Jun-12 

Subway Barrio Pájaros 7911 26-Jun-12 

Subway Esmeralda, Inc. 6417 26-Jun-12 

Subway Galería Santa Rosa 7912 26-Jun-12 

SW Management Services, Inc. 7913 26-Jun-12 

The Cervantes Group 7008 26-Jun-12 

The Closet Shop and more... 7200 26-Jun-12 

The Vivaldi Group, Inc. 6909 20-Jun-12 

Toro, Colón, Mullet, Rivera & Sifre, P.S.C. 4993 20-Jun-12 

Trans-Oceanic Life Insurance Company (TOLIC) 4210 20-Jun-12 

Triple-S Management Corp. 6489 20-Jun-12 

UBS Financial Services Incorporated of Puerto Rico 701 26-Jun-12 

Universal Fire Sprinkler Co., Inc. 3361 20-Jun-12 

Universal Insurance-Finance-Investment 1567 27-Jun-12 

Universal Solar Products, Inc. 5148 20-Jun-12 

Uno Radio Group 2132 20-Jun-12 

US Airways 7897 27-Jun-12 

Valdés (Hijo), Alfonso [Membresía Honoraria] 3622 20-Jun-12 

Vaquería Tres Monjitas, Inc. 3602 26-Jun-12 

Vázquez, Nelly (CPA) [Membresía Individual] 7839 27-Jun-12 

Villanueva-Rivera Law Offices 7933 26-Jun-12 

Virtual Educational Resources Network (VERNET) 5791 27-Jun-12 

Visual Communications, Inc. (VICOM) 963 26-Jun-12 

Walgreens 967 20-Jun-12 

Wal-Mart Puerto Rico, Inc. 4219 20-Jun-12 

William Estrella Law Offices, Inc., P.S.C. 6736 20-Jun-12 

Yellow Media Group 7914 27-Jun-12 

Zaragoza & Alvarado, LLP 6938 20-Jun-12 

Zayas Morazzani & Co. 149 20-Jun-12 
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Votos Validados para Presidente Electo de los casos que votaron  
antes de la decisión del Tribunal, y que posteriormente se les 

envió una boleta para que votaran por uno de los dos 
candidatos a la posición de Presidente Electo - Junta Directiva 2012-2013 

 

Nombre de Socio ID Socio 

Alianza Municipal de Servicios Integrados 7219 

Amgen Manufacturing Limited 6679 

Aon Risk Solutions of Puerto Rico, Inc. 7142 

Aquino, De Córdova, Alfaro & Co., LLP 3726 

Asociación de Compañías de Seguros de Puerto Rico (ACODESE) 85 

Badillo Nazca Saatchi & Saatchi 127 

Barrett Hale & Alamo 7863 

Bassco Colonial Light, Inc. 7736 

Carianso, Inc. 7927 

Consultoría de Negocios, Inc. 7904 

Crespo & Rodríguez, Inc. 7411 

De Angel & Compañía, CPA, CSP 7638 

Deloitte & Touche LLP 301 

Fondo Fomento Industria Lechera 389 

Gala Travel 6954 

García, Aponte & Quiñones, LLC 7928 

Graybar International 3409 

IN-PRESSARIO, Inc. 7521 

Juan F. Woodroffe & Associates, Inc. 4610 

Lizzie Tomasini Law Office 6835 

LMGO International, Inc. 539 

Luis A. Gierbolini Law Offices, PSC 7892 

Massachusetts Mutual Life Insurance Company 5728 

Morey, Angel [Membresía Honoraria] 3996 

National College of Business & Technology 2793 

Niurka Vélez Insurance Solutions & Consulting 7894 

Pharmaceuticals Research and Manufacturers of America (PhRMA) 7348 

Porticus 6966 

RR Donnelley de Puerto Rico Corp. 2148 

Sheraton Old San Juan Hotel 4513 

Snelling Staffing Services 7550 

The Vivaldi Group, Inc. 6909 

Toro, Colón, Mullet, Rivera & Sifre, P.S.C. 4993 

Trans-Oceanic Life Insurance Company (TOLIC) 4210 

Triple-S Management Corp. 6489 

Universal Fire Sprinkler Co., Inc. 3361 

Uno Radio Group 2132 

Valdés (Hijo), Alfonso [Membresía Honoraria] 3622 
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William Estrella Law Offices, Inc., P.S.C. 6736 

Zaragoza & Alvarado, LLP 6938 

Zayas Morazzani & Co. 149 

 

 

Notas:  
 

1. De las papeletas de presidente electo solo quedan por votar 14 personas a las 

que ayer se les enviaron nuevamente sus accesos.  Los 14 pendiente de votar 

son: 

 

Nombre del Socio ID Socio 

ACR Systems Inc. 7230 

Rock Solid Technologies 6338 

Carcongroup Engineering PSC 6201 

HRD Group 7154 

Walgreens 967 

Wal-Mart Puerto Rico 4219 

Industrial Chemicals Corp 6829 

Manpower Inc. 1245 

Multinational Life Insurance Company 663 

Universal Solar Products Inc. 5148 

Grupo Unido de Importadores de Automóviles 7746 

MAPFRE PRAICO Insurance Company 4159 

Reichard & Escalera 1027 

Carrión Laffitte & Casellas 6467 

 

 


